檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市萬華區雙園國民小學　函

地址：臺北市萬華區莒光路315號

承辦人：顏瑞隆

電話：2308-6378轉303

傳真：2308-9624

電子信箱：tr6298@gmail.com

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年9月13日

發文字號：北市雙國小特字第1076001458號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習計畫1份(304138_1076001458_1_ATTACH1.doc)

主旨：檢送臺北市107學年度國民小學身心障礙類特教教師「書

寫困難學生之電腦打字教學策略」研習實施計畫一份，請

查照。

說明：

一、依據臺北市高級中等以下學校教師及相關人員特教知能研

習實施方案辦理。

二、本研習茲敦聘臺北市立啟聰學校職能治療師張馨文老師擔

任講座。

三、研習對象：

(一)臺北市國民小學身心障礙特殊教育教師。

(二)對研習主題有興趣之臺北市教師。

(三)本研習參加人數預計150人，依優先錄取對象及報名順

序審核錄取名單。

四、研習時間：107年10月17日(星期三)下午1時30分至4時30

分。

五、研習地點：臺北市萬華區雙園國民小學創新樓三樓演講廳

(臺北市萬華區莒光路315號)。

2

大佳國小 1070914

*RHAA1076001218*

82

第2頁，共2頁

裝

訂

線

六、凡參加研習之教師，請於107年10月14日前逕至臺北市教

師在職研習網（http://insc.tp.edu.tw/index/DefBod.as

px）線上報名，並請學校完成薦派作業(未完成薦派作業

者，不予錄取)。

七、全程參與研習之教師核予研習時數3小時，另倘有研習相

關問題，請逕洽臺北市萬華區雙園國民小學(西區特教資源

中心)李映瑩教師，電話：(02)2308-6378分機304。

正本：臺北市政府教育局所屬公立國民小學（含附設國立小學）、臺北市立啟聰學校、

臺北市私立國民小學

副本：臺北市政府教育局（含附件） 2018-09-14
09:09:59